Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 26.06.2017 № 78-192

О формировании избирательной
комиссии городского поселения
«Рабочий поселок Многовершинный»

В связи с истечением срока полномочий членов избирательной комиссии городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», в соответствии с требованиями статей 22, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», на основе поступивших предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
РЕШИЛ:
          1. Сформировать избирательную комиссию городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» сроком на 5 лет в составе 6 человек с правом решающего голоса согласно приложению.
          2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 01.07.2012 № 145 «О формировании избирательной комиссии городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          3. Первое заседание вновь сформированной избирательной комиссии провести в сроки согласно действующему законодательству.
          4. Направить решение в избирательную комиссию городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии Совета депутатов городского поселения (Власову Н.С.).

Председатель Совета депутатов городского
поселения «Рабочий поселок Многовершинный»                                  Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения «Рабочий
поселок Многовершинный»                                                                      Я.В. Фёдоров

                                                                          Приложение
                                                                          к решению Совета депутатов
                                                                          городского поселения «Рабочий
                                                                          поселок Многовершинный»

                                                                          от 26.06.2017 № 78-192

СОСТАВ
членов избирательной комиссии городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2017-2022 годы

	№ пп
	Ф.И.О.
	Год рожд.
	Образование
	Место работы, должность
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Андреева Наталья Сергеевна

1977

среднее
	АО «Многовершинное», машинист насосных установок
	АО «Многовершинное»

	2.
	Бондаренко Татьяна Михайловна
	1958

	среднее

	МБДОУ д/с № 36 «Рябинушка», повар
	МБДОУ д/с № 36 «Рябинушка»

	3.
	Кострыкина Елена Александровна

1964

высшее

	МБДОУ д/с № 36 «Рябинушка», воспитатель
	МБДОУ д/с № 36 «Рябинушка»

	4.

Кривоног Мария Сергеевна

1993

среднее
специальное
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», специалист
	Администрацией городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

	5.

Мартенс Юлия Владимировна

1980

высшее
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»,
специалист
	Администрацией городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

	6.
	Царегородцева Людмила Анатольевна

1970

высшее
	МБДОУ д/с № 39 «Улыбка», воспитатель
	МБДОУ д/с № 39 «Улыбка»